

556520-7569-2024-06-26

Årsredovisning

för

J.C. Kilgren Aktiebolag

556520-7569

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i J.C. Kilgren Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 26 juni 2024



Jan Kilgren

556520-7569-2023-12-31

Årsredovisning

för

J.C. Kilgren Aktiebolag

556520-7569

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Styrelsen för J.C. Kilgren Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har under räkenskapsåret fakturerat management fee för avvecklad mäklarverksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	100	0	0	100
Resultat efter finansiella poster	99	0	0	100
Soliditet (%)	84,6	88,7	77,9	75,5

Företagets nettoomsättning har ökat pga fakturerad management fee.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-180	-178	119 642
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-178	178	0
Omräkningsdifferens			-1	-1	-2
Årets resultat				79 027	79 027
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-359	79 026	198 667

Resultatdisposition

Styrelsen föreslar att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-360
arets vinst	79 027
	78 667
disponeras så att i ny räkning överföres	78 667
	78 667

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		100 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		100 000	0
Rörelsekostnader			
Personalkostnader	2	-540	-180
Summa rörelsekostnader		-540	-180
Rörelseresultat		99 460	-180
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27	0
Summa finansiella poster		-21	3
Resultat efter finansiella poster		99 439	-177
Resultat före skatt		99 439	-177
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 412	0
Årets resultat		79 027	-178

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-360

-181

Årets resultat

79 027

-178

Summa fritt eget kapital

78 667

-359

Summa eget kapital

198 667

119 641

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

21 132

179

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

36 132

15 179

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

234 799

134 820

992=20240704.2024070259

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Inga skattepliktiga ersättningar har utbetalats under räkenskapsåret.

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Posten består av andel i Oscars Fastighetsmäkleri Kommanditbolag.

	2023-12-31	2022-12-31
Ingaende anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000	1 000
Utgående redovisat värde	1 000	1 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

Posten består av utländsk kapitalförsäkring.

	2023-12-31	2022-12-31
Ingaende anskaffningsvärden	65 585	62 585
Tillkommande fordringar	0	3 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	65 585	65 585
Utgående redovisat värde	65 585	65 585

Stockholm den 26 juni 2024



Jan Kilgren